– Em hipótese alguma Servidor Público Municipal poderá operar os equipamentos da licitante 
vencedora, exceto em casos de emergência, devidamente comprovada. 

DO PREÇO 
Cláusula Segunda: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância total de R$  
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) mensais. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Terceira: 
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia 
útil, subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal eletrônica